PTK 2000A1




/// PARKSIDE

Ersatzteile /

PTK 2000A 1 Tischkreissage 3901313974
table saw 0110
update: 12.08.2019
Skizze Art.Nr. Benennung description
1 02798520 Linsenschraube M5x8 M5X10 screw
2 02902105 Scheibe A5,3 @5flat washer
3 3901313001  |Kunststoffabdeckung bottom board of body
4 3901313002  |Absaugschlauch kurz 255 mm short hose (255mm)
5 53206208 Schiebestock push sticker
6 3901313003  |Skala 0 - 45° selbstklebend scale for body self adhesive
7 3901313004  |Zeiger pointer
8 02093403 Sechskantmutter M5 M5 nut
9 3901313005 |Zahnsegment gear guide
10 02798514 Linsenschraube M4x20 M4X16 screw
11 3901313006  |Schalter KIJD 12-14 switch (KJD12-14 w/o cover)
12 3901313007 |Schaltergehduse switch box
13 3300305068 Kondensator 0,33pF capacity
14 3901313090 Induktionspule induction
15 3901313008 |Schalterdeckel switch cover
18 3901313009 |Schaumstoffdichtung foam-rubber cushion
19 5904401017 Uberlastschutz 10A overload switch
20 5905406021 Linsenschraube M6x20 M6X18 screw
21 02902106 Scheibe A6,4 @6 big flat washer ring
22 02093404 Sechskantmutter M6 M6 nut
24 02798520 Linsenschraube M5x8 M5x8 screw
25 3901313010 |Klemmteil PVC clamp 2
26 02093402 Sechskantmutter M4 M4 nut
27 3901313091  |Maschinengehéuse kpl. body
28 3901313011 |Anschraubbiigel PVC clamp 1
29 3901313012 |Adapter Saugschlauch dust outlet
30 02798511 Linsenschraube M4x10 M4X12 screw
31 3901313013  |Absaugschlauch 1150 mm dust outlet pipe (long 1.15m)
32-37/152-153/166 3901313014  |Sageblattschutz kpl. saw blade guard cpl.
32 05001201 Sechskantmutter M5 selbstsichernd M5 anti loosing nut
33 3901313015 Scheibe @ 33/5,3x1 guard washer
34 3901313016 Schutzscheibe PVC rechts side board (right)
35 3901313017 Schutzhaube guard
22/38-40/43 3901313018 |Handrad kpl. hand wheel cpl.
41 02012504 Scheibe A6 @6 flat washer
42 02098504 Sechskantmutter M6 selbstsichernd M6 anti-loosing nut
45 3901313019 Zahnrad powder metallurgy gear
46 3901313020 |Sechskantschraubel M8x75 M8 outter screw
47 3901313021 Klemmgriff 45° adjustable handle
48 3901313022 Klemmbuchse handle set
49 3901313023  |Drehgriff 45° locking handle
50 3901313024 Gewindespindel M8 up-down adjustable lead screw
52 02091263 Zylinderschraube M10x25 M10X25 screw
53 3901313025  |Anschraubplatte support seat one
54 3901313026  |Anschraubbiigel support seat two
55 02043905 Sechskantmutter flach M8 M8 nut
56 3901313027  |Gelenkbolzen M8 up-down adjustable lead screw?2
57 02098505 Sechskantmutter M8 selbstsichernd M8 anti-loosing nut
59 02012705 Federring A6 @6 spring washer
61 3901313028 Sechskantschraube M8x87 M8x87 bolt
62 02012506 Scheibe A8,4 @8 Arched washers
63 3901313029 Kunststoffscheibe @22x@8x1.5 @22xp8x1.5 plastic washer
65 05001201 Sechskantmutter M5 selbstsichernd M5 anti loosing nut
66 3901313030  |Zugfeder @7/5x150 spring
68 3901313031  |Bundschraube M5x8 M5X8 screw
70 3901313032  |Anschraubbiigel fasten link plate
71 3901313033 Sechskantmutter M16x1,5 M16x1.5 nut
72 3901313034  |Sageblattflansch auRen outer flange
73 3901313701  |Sageblatt @254/30x2,8/1,8 Z=24 saw blade
73 3901313702  |Sageblatt @254/30x2,8/1,8 Z=48 saw blade
74 3901313035 |S&geblattflansch innen inner flange
76 02798511 Linsenschraube M4x10 M4X8 screw
77 3901313036 |Klemmplatte Spaltkeil cleading
78 3901313037 | Spaltkeil riving knive




/// PARKSIDE

Ersatzteile /

PTK 2000A 1 Tischkreissage 3901313974
table saw 0110
update: 12.08.2019
Skizze Art.Nr. Benennung description
79 3901313038 Ségeblattschutz innen protect guard
80 01047137 Sicherungsring A40 @40 jump ring
81 3901313039 Distanzring @30/16x3,8 saw blade fasten set
83 3901802053  |Senkschraube M5x12 M5X12 screw
85 3901313040 |Lagerplatte protect guard bar
86 3901313041 Lagergehduse bearing room
87 06206003 Rillenkugellager 6003 bearing
86-92 3901313042 Getriebe kpl. gear cpl.
92 01047114 Sicherungsring A17 @17 jumpring
94 3901313043 |Getriebegehduse middle cover
97 06406202 Rillenkugellager 6202 bearing
98-99 3901313044  |Rotor kpl. rotor cpl.
99 06406000 Rillenkugellager 6000bearing
100-102/104-110 3901313045  |Stator kpl. stator cpl.
109 3902202119 Kohlenbirste (Satz=2Stiick) carbon brush
110 3901202026  |Kohleburstenabdeckung brush holder cover
111 3901313046  |Winkelschiene Gestell Flat bar rungs one
112 3901313047 Winkelschiene Tisch hinten Flat bar rungs two
113 02093345 Sechskantschraube M6x12 M6X12 bolt
114 3901313048 |Skala 130 - 0 - 200 selbstklebend scale 130-0-200 mm self-adhesive
115 3901313049 Aluschiene Tisch vorne Flat bar rungs
118 3901313050 |Tischplatte links/rechts auBen flat board one
119 3901313051  |Tischeinlage flat board two
120 3901313052  |Tischplatte links innen flat board three
121 3901313053 Schutzscheibe PVC links side board (left)
122 02799124 Senkschraube M6x20 M6X20 screw
21/113133113;%113;/11:’;%/141 3901313054 |Langsanschlag kpl. lenght fence cpl.
171/187-188
21+123-127+170+171 3901313088 |Klemmvorrichtung kpl. lenght fence clamp cpl.
126 3901313055 Lupe magnifier
128 3901313081 Stopfen PVC square cover
130 02091222 Zylinderschraube M5x10 M5X10 screw
21/113416/11?%2(4_113:3:138 3901313056 |Querschneidlehre kpl. mitre gauge cpl.
133 02902108 Scheibe A8,4 @8 washer
138 02060315 Flachrundschraube M6x25 M6X25 square screw
139 02031504 Flugelmutter M6 M6 plastic nut
141 3901313087  |Aluprofil fence pin
143 02060321 Flachrundschraube M6x55 M6x55 square screw
145 3901313057 Tischverbreiterung A links extension table (left)
146 3901313058 [Tischverlangerung extension table (rear)
147 3901313077 Strebe lang support bar
148 3901313059 Tischverbreiterung B rechts extension table (right)
149 3901313078 Strebe kurz support bar (short)
151 02012507 Scheibe A 10,5 @10 flat washer
153 02031504 Flugelmutter M6 M6 butter nut
155 3901313060  |Gummiful3 Gestell foot washer
156 3901313061  |Gestellful? fir Kippschutz foot one
157 02060397 Flachrundschraube M6x12 bolt M6X12
158 02060313 Flachrundschraube M6x16 M6x16
159 3901313062  |Gestellful foot two
161 3901313082 Skala 45 - 0 - 45° scale for angle
162 1902403088 Senkschraube M4x8 M4X8 screw
163 02098604 Hutmutter M4 M4 nut
164 3901313063  |Gabelschlissel SW22 open wrench WS 22
165 3901313064  |Ringschliissel SW24/10 24/10 wrench
167 02902108 Scheibe grol3 A8 @8 big washer
168 3901313065 |Gummiful Rahmen bottom foot
169 3901313066  |Buchse @11,5/9x64 support set
171 3901313083  |Handgriff fence fasten hand|
172 3901313067 Kippschutzbiigel anti-over stand
174 3901313068 |Strebe b lang rung b
175 3901313069  [Strebe a kurz rung a
176 3901313070 Strebe A kurz rung A
177 3901313071 Strebe B lang rung B




/// PARKSIDE

Ersatzteile / Spare p

PTK 2000A 1 Tischkreissage 3901313974
table saw 0110
update: 12.08.2019
Skizze Art.Nr. Benennung description
179-186 3901313072 Laser kpl. laser cpl.
182 3901313073  |Batterie Panasonic LRO3-AAA battery Panasonic LRO3-AAA
184 3901313084 Schalter small switch
185 3901313074  |Laserkopf laser head
187 3901313085 |Abstreifer PVC vorne fence cover one
188 3901313086  |Abstreifer PVC hinten fence cover two
191 3901313075 Bundbuchse collar bush
0.Abb. 3901313076 Schraubenbeutel screw bag
0.Abb. 3901313079 |Tischverbreiterung li./re. kpl. extension table le./ri. cpl.
0.Abb. 3901313080 |Tischverlédngerung kpl. extension table rear cpl.
0.Abb. 3901313089 Gabelschlissel SW10/8 open wrench WS 10/8




	72552爆炸图 (带支架)新 Model (1).pdf
	72552爆炸图 (带支架)新 Model (1)2.pdf
	72552爆炸图 (带支架)新 Model (1)3.pdf
	72552爆炸图 (带支架)新 Model (1)4.pdf
	72552爆炸图 (带支架)新 Model (1)5.pdf
	72552爆炸图 (带支架)新 Model (1)6.pdf



